von Deideßheim, virgo pudicissima. 

Notandum hic. Vt causa innotescat posteris ac sequatibus quam tam varia nomina exterorum 

hic inscripta sint prolapso a[nn]o 32 et 1633 fecit hoc initio [?] hostis et exilium miserorum 

qui huc confluxere.  

(152) 

Sub r[everendo] p[atre] Matthaeo Tympio Carmelita, pro t[empo]re ad S[anctum] Petrum 

curato, anno 1633. 

Matrimonio iuncti fuere Christophorus Durr et honesta v[irgo] Anna Drennerin, incolae 

dudenhovenes 8. Januarij. 

Item Laurentius Scheffer ex Berghausen et Barbara Heilmannin ex Heiligenstein 23. Januarij. 

Item Andreas Wurff, praetor in Heiligenstein, et Margaretha Förstin ex Dudenhoffen. 1ma die 

Februarij. 

Item Adam Kauffmann ex Dudenhoffen et Anna Maria Siglerin ex eodem loco oriunda mat-

rimonio copulati sunt. 

11 Aprilis ritu solenni matrimonio copulati sunt Georgius Tesch dudenhovianus et honesta 

vidua Georgij Grußin Barbara. 

11. Aprilis matrimonio copulate sunt honestus viduus Jo[ann]es Ruster cum honesta vidua 

Margaretha Rufferin. 

Anno submemorato 10. Maij post trinas proclamationes int[r]onizati fuere honestus viduus 

Stephanus Vffingen, incola heiligensteinanus, et honesta vidua Bawnachin Margaretha ab 

Heidenfelt. 

Eodem anno et die solenni ritu matrimonio iuncti fuere Sebastianus Andreas harthusianus 

adolescens et virtuosa virgo Anna Schefferin dudenhoviana. 

Similiter anno praefato matrimonio copulate fuere honestus viduus Georgius Degen heiligen-

steinianus et honesta vidua Anna Schneiderin vel Beyerin. 

(153) 

Sexta Junij cum consuetis coeremonijs in S[ancto] Petro intronizati sunt honestus adolescens 

Adam Maternus heiligensteinianus, Jo[ann]is Materni legitimus filius, et honesta virgo Cath-

arina Voglerin, Jo[ann]is Vogleri filia legitima. 

7ma Junij in eccl[es]ia d[omini] Petri intronizati fuere honestus viduus Joannes Degen, Ahn-

waldt Schultheiß in Dudenhoffen, et honesta virgo Eua Eisentrauttin, Wendelini Eisentrauts in 

Harthausen legitima filia. 

14 Junij in eccl[es]ia S[ancti] Petri dactis debitis proclamationibus tribus intronizati sunt hon-

estus adolescens Jo[ann]es Matthias dudenhouianus et honesta vidua Margaretha Contzin. 

20 Junij in eccl[es]ia S[ancti] Petri intronizati fuerunt honestus Georgius Degen viduus et 

honesta Anna vidua. 

20 Junij de consensu substituti ordinarij r[everendi] d[omini] doct[oris] Schörers ritu solenni 

in domo r[everendi] d[omini] Loys, canonici S[anctorum] Omnium intronizati fuerunt in-

genuus ac doctus adolescens Joannes Ludovicus Loys, clarissimi d[omini] Marquardi Loys,